ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 4 сентября 2020 г.                                                                                                                 № 63

О создании общественного (родительского) контроля

за организацией горячего питания учащихся

В соответствии с методическими рекомендациями МР 2.4.0180-20 Управления

Роспотребнадзора по Республике Марий Эл  «Родительский контроль за организацией

горячего питания детей в общеобразовательных учреждениях» от 18.05.2020 г.

приказываю:

Организовать  и утвердить состав комиссии общественного (родительского) контроля за

организацией горячего питания обучающихся в следующем составе:

Короткова Надежда Николаевна. – учитель начальных классов, председатель комиссии;

Смирнова Наталья Владимировна. – заведующий хозяйством школы, председатель

                                                                родительского комитета.

Столярова Вероника Юрьевна. – родитель, член родительского комитета;

Полушина Татьяна Александровна. – родитель, член родительского комитета.

2. Обязать комиссию по общественному (родительскому) контролю организовывать проверки

состояния и организации питания детей в школьной столовой согласно мониторинга контроля

за питанием (в том числе оперативные проверки и еженедельные).

3.     Комиссии разработать положение об организации контроля за организацией питания

детей.

4.     Контроль за исполнением данного приказа возложить на Короткову Надежду Николаевну.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Выписка верна.

Директор                                                                                       Е.Ю. Соколов

«ТОШТО КРЕШЫН

ТУН

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ

               ШКОЛ»

  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ

УЧРЕЖДЕНИЙЖЕ

Зеленый урем, 2а, Тошто Крешын ял,

Марий Эл Республика, 425252

           МУНИЦИПАЛЬНОЕ

 ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СТАРОКРЕЩЕНСКАЯ

ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА»

ул. Зеленая, 2а, д. Старое Крещено,

Республика Марий Эл, 425252